___________________________
Приказ № __
О замене отпуска денежной компенсацией
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В соответствии с заявлением ____________________________________ от __________________, руководствуясь ч. 1 ст. 128 ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]Заменить фактически неиспользованную часть ежегодного оплачиваемого отпуска ____________________________________________., превышающего 28 календарных дней, денежной компенсацией. Замене подлежат ____ календарных дней.
2. ____________________________________________ внести изменения в График отпусков на _______ год.
3. __________________________________________________________________ осуществить расчёт подлежащей к выплате денежной суммы и __________________________________________________________________.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

[bookmark: _GoBack]